El Oferente deberá incluir en su oferta solamente lo considerado para la Fundación Ayuda en Acción. Sin 
embargo estará a cargo de la obra total. 

9. Monto, Condiciones de Pago, Multas y Garantías 

9.1. Monto y Condiciones de Pago 
El monto referencial máximo que establece la oferta es de: USD 86.523,85 (ochenta y seis mil 
quinientos veinte y tres con 85/100 dólares americanos) más IVA. 
Según establece la normativa interna de Ayuda en Acción, el pago se lo realizará de la siguiente manera: 

Anticipo: 

40% del valor del contrato, previo a la presentación de documentos habilitantes 

- Contrato firmado por las partes